
证券代码：300034         证券简称：钢研高纳        公告编号：2020-062 

 

北京钢研高纳科技股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

北京钢研高纳科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年9月28日在

指定信息披露媒体巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn披露了《关于为控股子

公司向银行申请综合授信提供担保的公告》（公告编号：2020-060）和《关于向

控股子公司提供委托贷款的公告》（公告编号：2020-061）。由于工作人员失误

和疏忽导致上述两个公告中关于公司控股子公司河北钢研德凯科技有限公司和

青岛新力通工业有限责任公司截至2020年6月30日的财务数据中的个别数据有误，

现对相关内容更正如下： 

 

《关于为控股子公司向银行申请综合授信提供担保的公告》（公告编

号：2020-060）的更正内容 

一、更正前 

“二、被担保人基本情况” 

1、河北钢研德凯科技有限公司 

…… 



截至2020年6月30日，河北德凯未经审计的资产总额为199,427,277.16元，

负债总额为77,424,256.31 元，净资产为122,003,020.85 元，2020年6月30日，

实现营业收入12,964,288.22 元，利润总额4,267,617.28 元，净利润

3,627,476.39 元。 

2、青岛新力通工业有限责任公司 

…… 

截止2020年6月30日，青岛新力通未经审计的资产总额为633,437,142.15元，

负债总额为376,320,831.90元，净资产为257,116,310.25元，截止2020年6月30

日，实现营业收入55,688,131.60元，利润总额14,063,282.95元，净利润

11,950,137.95元。 

二、更正后 

“二、被担保人基本情况” 

1、河北钢研德凯科技有限公司 

…… 

截至2020年6月30日，河北德凯未经审计的资产总额为199,427,277.16元，负

债总额为77,424,256.31 元，净资产为122,003,020.85 元，2020年6月30日，实

现营业收入61,521,112.60 元，利润总额17,596,953.37元，净利润14,957,410.37 

元。 

2、青岛新力通工业有限责任公司 

…… 

截止2020年6月30日，青岛新力通未经审计的资产总额为633,437,142.15元，

负债总额为376,320,831.90元，净资产为257,116,310.25元，截止2020年6月30日，

实现营业收入199,415,453.47元，利润总额46,622,567.35元，净利润

39,647,932.27元。 

 



《关于向控股子公司提供委托贷款的公告》（公告编号：2020-061）

的更正内容 

一、更正前 

“二．委托贷款对象的基本情况” 

1、基本情况 

（1）名称：河北钢研德凯科技有限公司 

…… 

截至2020年6月30日，河北德凯未经审计的资产总额为199,427,277.16元，

负债总额为77,424,256.31 元，净资产为122,003,020.85 元，2020年6月30日，

实现营业收入12,964,288.22 元，利润总额4,267,617.28 元，净利润

3,627,476.39 元。 

（2）名称：青岛新力通工业有限责任公司 

…… 

截止2020年6月30日，青岛新力通未经审计的资产总额为633,437,142.15元，

负债总额为376,320,831.90元，净资产为257,116,310.25元，截止2020年6月30

日，实现营业收入55,688,131.60元，利润总额14,063,282.95元，净利润

11,950,137.95元。 

二、更正后 

“二．委托贷款对象的基本情况” 

1、基本情况 

（1）名称：河北钢研德凯科技有限公司 

截至2020年6月30日，河北德凯未经审计的资产总额为199,427,277.16元，

负债总额为77,424,256.31 元，净资产为122,003,020.85 元， 2020年6月30日，



实现营业收入61,521,112.60 元，利润总额17,596,953.37元，净利润

14,957,410.37 元。 

（2）名称：青岛新力通工业有限责任公司 

…… 

截止2020年6月30日，青岛新力通未经审计的资产总额为633,437,142.15元，

负债总额为376,320,831.90元，净资产为257,116,310.25元，截止2020年6月30日，

实现营业收入199,415,453.47元，利润总额46,622,567.35元，净利润

39,647,932.27元。 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。对于公司工作人员失误给投资者

带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解！公司将加强披露文件的审核

工作，提高信息披露质量。 

 

 

 

北京钢研高纳科技股份有限公司董事会 

2020 年 9 月 28 日 

 


	《关于为控股子公司向银行申请综合授信提供担保的公告》（公告编号：2020-060）的更正内容
	《关于向控股子公司提供委托贷款的公告》（公告编号：2020-061）的更正内容

